МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2020                                                                                                         № 17

О внесении изменений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Уставом города Аргун и в связи с кадровыми изменениями, на основании

статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 1, утвержденное пунктом 1 постановления Мэра от 28

марта 2019 года № 31-п «О создании комиссии по землепользованию и

застройке города Аргун Чеченской Республики» признать утратившим силу и

утвердить в новом составе согласно приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра Мациева А.С.

Мэр                                                                                              Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Мэра г.Аргун

от 26.03.2020 № 17

СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке муниципального

образования города Аргун

Мациев

Асламбек Сайпудинович

Заместитель Мэра,

председатель комиссии

Дакаев

Эми Хусейнович

Начальник отдела архитектуры Мэрии,

заместитель председателя

Сулумов

Рамзан Исаевич

главный специалист отдела архитектуры

Мэрии, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Дааев

Буара Маулаевич
Помощник Мэра

Юнусов

Ширвани Султанович

Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения Мэрии

Бузуркаев

Мурад Магомедович

Начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства Мэрии

Арсаев

Ахмед Татаевич
Начальник отдела строительства Мэрии

Эльмурзаев

Арби Алхазурович

Начальник отдела управления

муниципальной собственностью Мэрии